
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

05.09.2023 №A-3451

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов — 2023»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Ансамбль 
кадет 3 "В" 
класса

Колегова 
Татьяна 
Владимировна, 
Кольчурина 
Татьяна 
Николаевна

Евгений Крылатов-Юрий Энтин "До 
чего дошел прогресс" 1 место РР - 0-

64671

2 Шеварыкин 
Лука

Лушней 
Анжела 
Петровна

"Антошка" 1 место РР - 0-
64679

3 Нарожная 
София

Карташева 
Ирина 
Григорьевна

М.Клементи "Рондо" 1 место РР - 0-
64709

4 Галичанин 
Максим

Зинова Ирина 
Федоровна Мои верные друзья"" 1 место РР - 0-

64761

5 Васильцов 
Роман

Сахарова 
Людмила 
Григорьевна

Создание инструменталов 1 место РР - 0-
64820

6 Сундеева 
Анжелика

Савченко 
Галина 
Леонидовна

Где мы будем завтра 1 место РР - 0-
64834



7

Лутовинова 
Мария, 
концертмейстер 
Сорокин 
Мирослав

Анфимова 
Вероника 
Юрьевна

Концертное выступление. 
Фортепиано. 1 место РР - 0-

64846

8 Тимонина 
Анастасия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

А. Твардовский «В Смоленске» 1 место РР - 0-
65026

9 Гущина Дарья
Волонцевич 
Галина 
Александровна

С. Шмитько "Хорошо быть девочкой 
с косичками" 1 место РР - 0-

65027

10 Коршунова 
Ульяна

Каширина 
Светлана 
Анатольевна

Шляпа "гусеничка" 1 место РР - 0-
65050

11 Сучков Тимофей
Волонцевич 
Галина 
Александровна

Алесей Бодренков "Эхо войны" 1 место РР - 0-
65081

12
Питерцева 
Полина 
Игоревна

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Анна Кирьянова "Окно" 2 место РР - 0-
65083

13 Алексеева 
Василиса

Инна 
Анатольевна 
Алексеева

Цветочная красота 1 место РР - 0-
65093

14 Пенькова Юлия Резник Ирина 
Александровна "Подарок маме" 1 место РР - 0-

65110

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


